
Nadchodzące konsultacje: Jakie zmiany w statutach Dzielnic Krakowa?

2026-06-03

Zapraszamy mieszkanki i mieszkańców Krakowa do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych projektów
uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Dzielnicom Miasta Krakowa nowych statutów, określających
organizację i zakres działania Dzielnic.

Konsultacjom będzie podlegać 18 jednobrzmiących, sporządzonych odrębnie dla każdej Dzielnicy
projektów uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie organizacji i zakresu działania danej Dzielnicy w
Krakowie.

Przygotowane projekty uchwał stanowią ważny etap w procesie kompleksowej aktualizacji oraz
ujednolicenia regulacji dotyczących funkcjonowania Dzielnic Miasta Krakowa. Celem proponowanych
zmian jest nie tylko uporządkowanie obowiązujących przepisów, ale również ich ujednolicenie,
dostosowanie do aktualnego stanu prawnego oraz usprawnienie funkcjonowania Dzielnic Krakowa.

Celem trwających od 12 czerwca do 3 lipca 2026 roku konsultacji społecznych będzie uzyskanie
uwag, opinii i propozycji od mieszkanek i mieszkańców Krakowa do projektów uchwał.
Zainteresowane osoby będą mogły odnieść się do treści projektów nowych Statutów Dzielnic.

W ramach konsultacji zaplanowano:

Otwarte spotkanie konsultacyjne.1.

Kiedy: 18 czerwca 2026 roku, godz. 17:00-19:00.

Gdzie: Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie, ul. Zabłocie 22 – sala konferencyjna
(parter)

Telefoniczny dyżur eksperta:1.

Kiedy: 23 i 30 czerwca 2026 roku w godz. 15.00 - 16.30
tel.: 12 616 1846 i 12 616 1154

Uwagi do projektów uchwał będzie można zgłaszać za pomocą formularza konsultacyjnego
dostępnego w formie elektronicznej i papierowej do 3 lipca 2026 roku w następujący
sposób:

poprzez wypełnienie formularza elektronicznego: link do formularza zostanie opublikowany w
dniu rozpoczęcia procesu konsultacyjnego
przesyłając w formie pliku drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej
wd.umk@um.krakow.pl,
przesyłając na adres do doręczeń elektronicznych z dopiskiem: „KONSULTACJE STATUTÓW
DZIELNIC",
wysyłając pocztą tradycyjną na adres Urząd Miasta Krakowa, Wydział ds. Dzielnic Miasta
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Krakowa, ul. Wielopole 17 a, 31-072 Kraków,
dostarczając osobiście lub wypełniając na miejscu: Urząd Miasta Krakowa, Wydział ds. Dzielnic
Miasta Krakowa, ul. Wielopole 17 a, 31-072 Kraków (pok. 301 sekretariat),
wypełniając w siedzibach Rad Dzielnic,
przekazać podczas spotkania konsultacyjnego.

Więcej informacji na temat konsultacji, zostanie opublikowanych w dniu ich rozpoczęcia w serwisach:
krakow.pl, obywatelski.krakow.pl, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa, a także na
stronach internetowych poszczególnych Rad i Zarządów Dzielnic.

 

Zapraszamy do udziału w konsultacjach!

Konsultacje prowadzone będą przez Wydział ds. Dzielnic Miasta Krakowa Urzędu Miasta Krakowa we
współpracy z Wydziałem Dialogu, Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego Urzędu Miasta Krakowa na
podstawie Uchwały nr CXI/2904/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2018 r. w sprawie zasad i
trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków oraz z Krakowską Radą
Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji.

https://krakow.pl/
http://obywatelski.krakow.pl/
https://bip.krakow.pl/

